
Uchwała Nr 189/23 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 15.03.2023  

w sprawie: uchylenia uchwał nr 107/21, 143/22 i 159/22 dot. realizacji zadania pn. 

„wybieg dla psów w Dąbiu” do Budżetu Osiedlowego Dąbie 2019-2024 

Na podstawie § 7 pkt 5) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

1. Rada Osiedla Dąbie, w związku z inflacją i rosnącymi kosztami, które wymuszają 

zwiększenie budżetów zadań inwestycyjnych już realizowanych, rezygnuje z 

realizacji zadania do Budżetu Osiedlowego Dąbie 2019 – 2024 pn. „Wybieg dla 

psów w Dąbiu”, który zlokalizowany miał być na boisku Orła pomiędzy ul. 

Bośniacką a Jugosłowiańską. 

2. W związku z powyższym Rada Osiedla Dąbie, uchyla uchwały nr 107/21 z dnia 

08.09.2021, 143/22 z dnia 4.05.2022 oraz 159/22 z dnia 06.06.2022 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


